
UMS( „,. OBJEDNÁVKA č. 2017/0B/1195 MUKUX0092CCU 1 j |] || |J| || ||||| |||
Město KUDIT IIMI ™"" ™™» "

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

vyřizuje: Kubová Pavla Ing.

Dodavatel:
IČO: 04972058

IGGU s.r.o.
Zahumení 299/28
66431 Lelekovice
bankovní účet: /

Předmět objednávky a popis
Oprava kanalizace v havarijním stavu, Bezručova čtvrt'
Objednáváme u Vás opravu kanalizace v Bezručově čtvrti dle Vámi zaslané nabídkové ceny. Jedná se o
výměnu stávající šachty dle Standardů města a o výměnu zdeformovaného potrubí v délce 3m před. č. p.
838/40. Veškeré povrchy budou vráceny do původního stavu. Dále u Vás objednáváme opravu
opakovaně se propadající komunikace v místě průjezdu. Fakturace proběhne dle skutečně provedených
prací. Cena za provedení oprav nebude překročena. Uzavření objednávky schválila RM dne 11. 10. 2017.

Cena s DPH

240 384 Kč

Datum vystavení objednávky: 12. 10. 2017
Datum požadovaného dodání: 30. 11. 2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim

Razítko, jméno a podpis

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim
Rozpočtové krytí
OdPa

2321
Pol

5171
5171

UZ ORJ
004
004

ORG
1 271 000 000
1 270 000 000

Zadal:
Kč
158 104 Kč
82 280 Kč

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příka
Datum: 12. 10.2017

Podpis příkazce operace:
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správ
Datum: 12. 10.2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osob
Datum: Zi? , Ifí. ř/.JJ t~2~'iÍ. > Í61 Ž^? "/':
Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



Položkový rozpočet IGGUs.r.o.

Stavba : Kuřim, Bezručova čtvrť- průjezd

Objekt: Oprava kanalizace

P.č.

Díl:

1

2

3

4

5

6

7

8

Díl:

9

10

Díl:

11

12

13

14

Díl:

15

16

17

18

Díl:

19

Díl:

20

21

Díl:

22

23

24

25

26

27

Název položky

Zemní práce

Vykopávka v hor. 1-4 startovací jáma ruční výkop kompletní pažení

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

Vodorovné přemístění hmot, do 10m

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m

Pažení a rozepření stěn rýh - přííožné - hl. do 4m obednění výkopu

Odstranění paženi stěn rýh - přííožné - hl. do 4 m

Zásyp jam, rýh a šachet

Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm

1 Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Prohlídka kanalizace kamerou při opravě, po opravě

Administrativa, dopravní značení

11 Přípravné a přidružené práce

Kompletní konstrukce

Mazanina betonová

Obetonování potrubí

Konstrukce komunikací, podklady, asfalty

Konstrukce a obetonování výkopu vnitřní

38 Kompletní konstrukce

Vnitřní kanalizace

Potrubí kamenina DN 250 KAM

Ostatní Instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl.

Příplatek za práce ve výkopu DN 100 - 400

Konstrukce šachty

721 Vnitřní kanalizace

Ostatní konstrukce na trub.ved

Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150

89 Ostatní konstrukce na trub.ved

Bourání konstrukcí

Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 4 m2

Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu

96 Bourání konstrukci

Zemní práce při montážích

Dovoz písku, reciklátu

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

Přesun hmot pro opravy a údržbu -doprava

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Uložení suti na skládku bez zhutnění

M46 Zemní práce při montážích

MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

rr>3

h

ks

m3

m3

m2

ks

m

kus

ks

kus

kus

m3

m3

m3

t

t

ks

km

t

množství

16,00

16,00

16,00

16,00

27,00

27,00

16,00

16,00

1,00

1,00

0,50

0,50

3,00

1,00

3,00

1,00

4,00

1,00

2,00

0,50

0,20

6,00

18,00

18,00

10,00

250,00

18,00

cena/ MJ

990,00

490,00

250,00

950,00

180,00

95,00

105,00

59,00

2 000,00

12 000,00

2 400,00

2 350,00

2 000,00

500,00

980,00

2 300,00

200,00

21 000,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

290,00

310,00

180,00

250,00

20,00

220,00

celkem (Kč)

15 840,00

7 840,00

4 000,00

15 200,00

4 860,00

2 565,00

1 680,00

944,00

52 929,00

2 000,00

12 000,00

14 000,00

1 200,00

1 175,00

6 000,00

500,00

8 875,00

2 940,00

2 300,00

800,00

21 000,00

27 040,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

800,00

2 800,00

1 740,00

5 580,00

3 240,00

2 500,00

5 000,00

3 960,00

22 020,00

28

29

Položky pod čarou

Bourání kce komunikace, včetně odvozu suti a poplatku za uložení- průjezd

Oprava kce komunikace- průjezd, asf.rec. 80mm, dře. Kam. 40 mm, KSČ 200mm, ŠD 200 mm

Mezisoučet

m2

m2

40,00

40,00

750,00

950,00

30 000,00

38 000,00

68 000,00

CELKEM 198 664,00


